令和５年 ６月 ７日

関係者 各位

医療法人社団 相光会

第三湘南グリーン介護老人保健施設

施設長  久保 章

入所者の新型コロナウィルス感染について

 長雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。

 さて、当施設において入所者の方に新型コロナウィルス感染が発生いたしま

したので、下記のとおりお知らせ致します。

 関係者のみなさまには多大なご心配、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほど

お願い申し上げます。

記

１．感染者    入所者３名

２．経 過

 ６月６日

  入所者１名が熱発のため、抗原検査を実施し陽性になる。

  同室者並びに食事席の同席者に抗原検査を実施し２名が陽性になる。

  陽性者並びに同室及び同席者は、共に居室変更等の必要な感染対応を開始

する。

  その他、同一フロアの入所者様全員と、関係職員に抗原検査を実施するも全

員陰性になる。